substantia et mea hereditate, que inferius tene[n]tur adscripta vide-

licet in pago Matisconense, in villa Brualias, duas raxias de vinea

vestita, qu§ terminatur a mane et a certio terra Sancti Pétri, a mendie

de ipsa hereditate, a sero terra Eldini et in villa Conflanz unam

raxiam de vinea quç terminatur a mane et a sero terra Sancti Petri,
a certio Rotberti, a meridie Stephani. Et in ipsa villa tres jornales de

campo; et in alio loco tres peciolas de terra, duc arative et una de

prato. S. Telbranni et uxuris ejus Tecç, qui fieri et firmare ^rogave-
runt. S. Ermenaldi, fratris ejus.

3297.

CHARTA QUA GIRBERGA DAT MONASTERIO CLUNIACENSI DUOS CURTILOS

m VILLIS GILINIA ET VALLIS.

(B. h. 64g, dclii.)

i). Noverint cuncti fideles, quod ego Girberga dono Deo et sanctis

apostolis ejus Petro et Paulo, ad locum Cluniacum, aliquid de mea

hereditate, pro remedio anime, mee, videlicet duos curtilos, ummi in

villa Gilinia, alium in villa Vallis, quç ville sunt sitç in pago Matisco-

nensi. Actum Cluniaco publiée. S. Girbergç, quç fieri et firmare roga-
vit. S. Wichardi, senioris ejus. S. Pagini, S. Adalardi.
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3298.

CHARTA QUA AIA ET VIR EJUS WICHARDUS DANT MONASTERIO CLUNIACENSI

PRATUM CONSUETUDINARIUM IN VILLA SANCTiE COLUMB<E.

(B.
h. 65o, Bcr.nr.)

Notum sit cunctis fidelibus, quod ego Aia et senior meus Wichar- ]

dus, una cum filio nostro Hugone, donamus Deo et sanctis apostolis

ejus Petro et Paulo, ad locum Cluniacum, unum pratum consuetudi-

narium, in villa Sancte Columbç pro redemptione animç filii nostri

Lupi. Si quis hoc donum calumpniatus fuerit, iram incurrat Dei omni-

potentis. S. Aiç, quç hoc donum fecit. S. Wichardi, sponsi ejus.
S. Hugonis, filii ejus. S. Rotberti de Vitreaco. S. Ansedei de Oblato.

S. Uberti Jacob.

3299.

CHARTA QUA GAUSFREr)USeDE CLUNIACO, MILES, CONCEDIT MONACHIS CLUNIACENSIBUS'

OMNIA QUiE COMMUNITER HABEBAT CUM EIS IN PODIO RUTIACENSIS VILLiE.

(B. h. 654, dclvii.)

Ego, in Christi nomine Gausfredus miles de Cluniaco, previdens

hujus temporalis vite/ finem mihi jam jamque imminere, multasque

atque multimodas offensiones in illa more fragilitatis hùmanç me con-

traxisse, decrevi aliquid de his que in seculo- videor jure possidere

pro remedio anime mec, et filiorum meorum, omniumque anteces-

sorum meorum, Deo et sancto Cluniacensi cœnobio relinquere, om-

nia scilicet quç communiter habere visus sum cum Cluniacensibus

monachis in podio Rufiacensis ville, in vineis scilicet, nemoribus,